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n Kemal Abi bize vakit ayırdığın için teşekkür ederim. Bu
sohbeti yapmak istediğimizde buluşma noktamızı siz be-
lirlediniz ve şu anda  Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisle-
ri’ndeyiz. Neden burayı seçtiniz?

Başkanımız geldi lütfen ayağa kalkınız 
n Burada unutamadığım çok önemli anılarım var. Futbol Fe-
derasyonu başkanlığım döneminde 1984-1985 sezonunda
Fenerbahçe-Beşiktaş arasında geçen şampiyonluk mücade-
lesinde Fenerbahçe averajla şampiyon olmuştu. Allah rahmet
eylesin Büyük Fikret Arıcan Abimiz bu tesislerde sahil bölü-
münde çok güzel bir şampiyonluk gecesi düzenlemişdi. Beni
de ailem ile davet ettiler iki oğlum ve eşimle kapıya geldiğimde
300-500 kişi beni kapıda hoş geldin büyük başkan sloganları
ile karşıladı. O gece bütün eski Fenerbahçe başkanları da ora-
daydı. Faruk Ilgaz, Ali Şen, Güven Sazak, eski yöneticiler
eski futbolcular hepsi oradaydı. O sırada Fikret Başkan kür-
südeyken beni görünce şöyle seslendi “Başkanımız geldi
lütfen ayağa kalkınız sayın başkanımız dürüstlüğü ve ta-
rafsızlığı ile şampiyonluğumuza katkı da olan başkan ge-
liyor” Ben de saygılarımla teşekkür ettim. Bu benim için
futbol federasyonluğu başkanlığı sürecinde aldığım en büyük
ödüldür.

Başkanlığım dÖneminde
Beşiktaşlılığımı diPfRize kOydUm

Ben Beşiktaşlılığı tescilli bir federasyon başkanı olarak gel-
dim. Ama ben bu süreçte Beşiktaşlılığımı aldım ve dipfrize
koydum. Başkanlığım bitene kadar bu böyle devam etmiştir.
Çünkü ben bütün kulüplerin başkanıydım.

O günlerden bir olayı anlatayım sana Atilacığım... Fener-
bahçe’nin kalecileri Yaşar ve Nurettin ceza almışlardı gide-
cekleri deplasmanda kalecileri yoktu, Beşiktaş ile at başı
gidiyorlardı. Ben bu durumun adil olmayacağını düşündüm.
Ankara’da bulunan Beden Terbiyesinin ceza kurulu toplantıları
bir iki hafta sonra yapılabiliyordu tedbirli sevk edilen kaleciler
için bu durumu çabuklaştırmak için kurulumuzdan Garanti
Bankası Genel Sekreteri Altan Bey’e “Kaşeni al gel” dedim ve
Nurettin Yıldız’ın tedbirinin kaldırılması emri müsaadelerini
yazdırarak tedbiri kaldırttım ve Yaşar o maçta formasını giydi.
O dönem Rahmetli Süleyman Seba Abim bu yüzden bana kı-
rıldı... 

HeRkeS Beni feneRBaHÇeli SanıR Çünkü yıllaRım 
BURada dOStlaRın aRaSında geÇti...
Futbol federasyonu başkanlığım bittikten sonra da Kadı-

köylü oluşumdan çoğu zamanımı burada geçirirdim, arkadaş-
larımın birçoğu Fenerbahçeli futbolculardan
oluşuyordu.Aslında ben o zaman Beşiktaş’ta 4 yıl yöneticilik
de yaptım. 

Buna rağmen herkes beni Fenerbahçeli görürdü bende
bundan mutlu olmuşumdur. Bunlarda Cemil Turan, Alparslan,

Herkes onu Fenerbahçeli sanır ama o
Beşiktaşlı. Fenerbahçe için 

Türk futbolu için adil olarak çalışmış
ve futbolumuzu yönetmiş bir isim.

Spora çeşitli dönemlerde hizmet etmiş
1984-1985 yıllarında Türkiye Futbol

Federasyonu başkanlığı yapmış, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün, kendisi

daha doğmadan adını verdiği değerli
abimiz Mustafa Kemal Ulusu ile 

Fenerbahçe Faruk Ilgaz Sosyal 
Tesisleri’nde yaptığımız 

tarihi röportajı sunuyoruz. 

Beni herkes Fenerbahçeli
bilir, ben de bundan 
mutlu olmuşumdur

Röportaj: Atila BARTIN
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Puşkaş Ergun, Ziya, Akgün, Fuat, Engin ile Fenerbahçeli eski
futbolcular derneğini kurucu üyelerinden olarak bu arkadaşla-
rımla çalıştım. 

O dönemde Cemil Turan’ın jübilesini Beşiktaş ile oynanan
bir maçla yaptık. Esas olarak Trabzon ile yapılacaktı sıkıyö-
netim olduğundan Trabzon İstanbul’a geldi ve döndü. Cemil
ortada kaldı. Başkan Gazi bu konuda bana yetki vermişti hatta
Gökmen’e de söz vermiştim.  Ben bu konuda aktif rol oynaya-
rak bu jübile maçlarını gerçekleştirmeyi başardık. 

Futbol Federasyonu ile Almanya’ya  maça gittik. Dalyan
Spor olarak Kaleci Yavuz, sağ bek Candemir, sol bek Zeke-
riya, ortada Vedat, Melih Ilgaz, Akgün sağ iç Can, santrafor
Osman Arpacıoğlu, sol iç Fuat sol açık Aydın Yelken bir
hafta kaldık 3 maç yaptık.
n Babanız Nuri Ulusu, 1927’den 10 Kasım 1938’e kadar,
yani Atatürk’ün vefatına kadar Çankaya Köşkü’nün Kü-
tüphaneciliği’ni yaptı. Ve siz babanızın anılarını “Ata-
türk’ün Yanı Başında” adlı anı kitabında topladınız. Bu
eser çok büyük bir ilgi gördü. Şimdi babanız Gazi Mustafa
Kemal’in bu kadar yakınında bir isim olunca tabii ki size
de bu soruyu sormam gerekir... Atatürk hangi takımı tu-
tuyordu?
n Bu soruyu bana çok sordular ben de bunu en iyi babam bilir
diyerek ona sordum. Babam Beşiktaşlıyd,  ben de babadan
oğula Beşiktaşlı oldum. Sorunun cevabına gelirsek; 

Beşiktaşlı mıydı?
Atatürk önce futbolu hiç sevmiyor hayatında hiç maça gitmi-
yor Ankara’da Beşiktaş’ın bir maçı var babam paşam Beşik-
taş geliyor sizi de seviyorlar bir zamanlar çocukluk yıllarınız
orada geçti diyor. Benim maçla işim olmaz sen git maçını
izle diyor.                                                                                                                                                                  

Galatasaraylı mıydı?
3 kez Galatasaray lisesine gidiyor talebeler onu çeviriyorlar
“Herhalde Galatasaraylısınız okulumuza çok sık geldiğiniz-
den” diyorlar. Atatürk de “Ben hiçbir takım tutmam ben sa-
dece Türk milli takımını tutarım” diyor.

Fenerbahçeli miydi?
Fenerbahçe’ye maddi yardımda bulunuyor. O dönemki baş-
kan Sabri Toprak bir heykelinin dikilmesi için yazı gönderi-
yor. Atatürk “Hayır koymayın” diyor. Kulüp başkanı da “Bunu
sizin Fenerbahçeli olduğunuzdan değil, camiamızın size
olan sevgisinden ve bağlılığından koymak istiyoruz.” diyince.
“Tamam koyun o zaman” diyor.,

Burada önemli bir söz var Ali Koç diyor ki “Atatürk’ün

hangi takımı tuttuğu hiç önemli değil hangi takımın ona bağlı-
lığı ve onun prensiplerine uyduğudur.”

Bunun ispatı da 1907 başkanı olduğunda binlerce Fener-
bahçe taraftarını aynı renklerle giydiriyor otobüslerle her 10
Kasım’da ve özel günlerde Ankara’ya Anıtkabir’e götürüyor,
ona bağlılığını gösteriyor. 

Bunu hangi takım yapıyor, Beşiktaş mı? Galatasaray’ mı?
Yapmıyor hiç biri yapmıyor. Ben bunu Beşiktaş’ın mali kongre-
sinde en az üç bin kişi önünde konuştum. “Atatürk için Be-
şiktaşlı diyorlar siz bunun için ne Galatasaray ne Beşiktaş
olarak Fenerbahçe’nin yaptığını yapmıyorsunuz ben bun-
dan utanç duyuyorum” dedim. Alen Markaryan da beni tas-
dik ederek bundan sonra bizde yapacağız diyerek söz verdiler.

ali kOÇ’Un kendi şiRketleRinden feRagat ediP 
kUlüPte meSai yaPmaSı 
feneRBaHÇe iÇin BiR şanStıR

n Fenerbahçe’de Ali Koç dönemini
nasıl buluyorsunuz?
n Ali Koç yönetiminin yap-
mış olduğu en önemli
hamle ve doğru iş,
borçları TL ye çevir-
mesi. Bu iktisadi ola-
rak çok kar ettirmiştir.
Kendisinin şirket yö-
netimlerinden feragat
ederek mesaisini ku-
lübe harcaması Fener-
bahçe için bir şanstır.
Kulübün mali gücünün
kuvvetli olması çok
önemlidir. Bunun meyve-
leri önümüzdeki sene-
lerde kendini gösterir.

Bu arada Aziz Yıldı-
rım’ın yaptığı sportif ve te-
sisleşme hamleleri de
yabana atılamaz. Kalıcı
sportif tesislere yönetim ku-
rulu ile birlikte imza attılar.
Kendilerini ayrıca kutlarım.
Ben Aziz Bey’in 1 oyla kazan-

Şehabettin Akyol (Gençlik Spor Genel Müdürü), Ted Crocker (İngiltere Futbol Federas-
yonu Gen. Sekreteri), Kemal Ulusu ve Dış İlişkiler Üyesi Şenes Erzik / 13 Kasım 1984

Başbakan Turgut Özal ile 1985
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dığı seçimde orada kendisi için çalıştım.
n Siz Beşiktaş’ın alt yapısında da görev yaptınız, o dö-
nemlerde futbolumuzun bugünlerine damga vuracak bir-
çok isimi de bizlere siz tanıştırmış oldunuz...
n Ben Beşiktaş Altyapı kurucularındanım. Metin, Ali, Feyyaz,
Süleyman; yaz da yaz... Metin Türel antrenör olduğu dö-
nemde, Rıza benim elime 14 yaşındayken geldi. Onu hocaya
bir türlü oynatma imkânı bulamadık. Beş maç sonra Metin
Hoca gitti Dorde Miliç geldi. Rıza’yı takıma aldı ve Rıza Be-
şiktaş’ta 17 sene oynadı.
n Peki günümüzde altyapılrımızı nasıl buluyorsunuz?
n Şimdi büyük takımlarda altyapı da futbolcu yetişmiyor. Ta-
kımlar ağırlıklı yabancı ve toplama takımlarla maçlara çıkıyor-
lar. Takımlar bundan böyle yerlileşmeye mecburlar hem
ekonomik hem ruh olarak takımların yerli oyunculara şans ve-
rerek buna göre dizayn edilmeleri lazım.

BiR Hakem SaHaya %40 Hata tOleRanSıyla ÇıkaR. 
Hata değil yanlış yaPaRSa üzeRinde dURUlUR.

n Sizin Federasyon başkanlığınız dönemle bugün
arasındaki gözlemleriniz nelerdir?
n Ben kısa süre önce federasyonda bir toplantıya katıl-
dım ve MHK başkanı ile sohbetimiz oldu. Çok eğitimli
yüksek tahsilli akademisyen bir arkadaşımız.

Son durumlardan onlar da çok rahatsız. Ben MHK
başkanlığı da yaptım. Hilmi Ok, Ertuğrul Dilek ve ya-
bancı hakemlerin bir sözü vardır. Bir hakem sahaya
%40 hata toleransıyla çıkar. Hata değil yanlış yaparsa
üzerinde durulur. Hakemler her takıma karşı hata ya-
pıyor burada ayrım yoktur. 

FİFA İcra Turulu Üyesi Necdet Çobanlı, FİFA Başkanı João Have-
lang, Kemal Ulusu/ 1 Mayıs 1985

7
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Yeni MHK Başkanı Ferhat Gündoğdu, hataların olduğunu,
orta hakemlerin aynı kalite de olmadıklarını,  bu olumsuzluk-
larıbildiklerini bunları telafi etmek için çalışmalar yaptıklarını
anlattı, çok hoşuma gitti. 

Ama şu da bir gerçek ki VAR sistemi Türkiye’de doğru uy-
gulanmıyor.

Nihat Özdemir ile konuştuk; benim de içinde bulunacağım
8 kişilik bir komite ile fahri olarak görüşlerimizi başkanlığa bir
raporla aktaracağız. Faydalı olacağına inanıyorum.

Milli takımlarında süper lig takımlarından farkı yok. Bütün
neden altyapıların bitmesidir, oyuncu yetişmemesi. Teknik di-
rektörlerinde cesaretli olması bu gençlere şans vermesi gere-
kir.
n Bu arada kadın futbolunda Fenerbahçe, Galatasay şube
açması ile bir hareket başladı.
n Sanatçı arkadaşımız vardı, yeni vefat etti Allah rahmet etsin.
Ercan Turgut. Ben Federasyon başkanı olduğum zaman zi-
yarete geldi ve “Ben Suadiye’de kadın futbol takımı kurdum”
dedi.  4-5 kurulu takım olduğunu söyledi. Ben bu konuda bir
çalışma yaptım o zamanlar. 

Dostlukspor olarak bir takım vardı biz birlikte 8 takımla İs-
tanbul ligini başlattık. İlk kadın futbolu ve ilk kadın hakemleri
başlatan benim yönetimimdi.
n Bence söyleşimizin en önemli bölümüne geldik. Mus-
tafa Kemal Ulusu isminiz çok anlamlı bu isimin ilginç bir
hikayesi var...
n Bu ismi bana Gazi Mustafa Atatürk verdi. Nasıl derseniz?
Öyle ya ben doğmadan 2 yıl önce vefat etmişti Atatürk.

Bir gün babamla Atatürk Dolmabahçe Sarayı’nda çalışır-
larken “Nuri evladım ne kadar şanslısın, ne güzel eşin ailen
iki tane kızın var. Ama ben senin erkek çocuk istediğini biliyo-
rum. Eğer ben sağ olursam adını ben koyacağım olmazsam
sen Mustafa Kemal koyacaksın” demiş. Ve böylece hayatımda
benim için önemli olan bu ismi almışım. Ömrüm boyunca gu-
rurla taşıyacağım için çok mutluyum.
n Babanız uzun yıllar Atatürk’le beraber. Çankaya Köşkü
Kütüphanecisi. Ve vefat edene
kadar Atatürk’le bir çok anısı var.
Siz de bu anıları bir kitapta topla-
dınız.
n Evet rahmetli babam Nuri Ulusu
Atatürk ile 14 yaşında tanışıyor.
Dedem Hacı Tevfik Kaptan Ban-
dırma Vapuru’nun birinci kaptanı.
Ama Atatürk’ü Samsuna 16 Mayıs
1919’da götüren kaptan daha tecrü-
beli olan İsmail Hakkı Durusu.
Dedem de geminin tüm hizmetlerin-
den sorumlu. Babam dedeme “Ne
olur beni Atatürk ile tanıştır onu çok
görmek istiyorum” der. (Bu anlatımla-
rım Youtube Bandırma Vapuru linkinde animasyonla gösterim-
dedir)

Dedemde onu kırmayarak Atatürk’ün kapısına tıklıyor, gir
komutu gelince “Paşam oğlum sizi çok seviyor görmek is-
tedi’ diyerek içeri giriyorlar, babamı okşayarak seviyor “Hadi
bakalım hareket saati geldi” diyor ve aynı sandalla geri dö-
nüyorlar. Gemi 3 gün 3 gece sonra Samsuna geliyor. Sonra-
sında Kurtuluş Savaşı, Meclisin kurulması ve Cumhuriyet.

Dört yıl sonra 1927 senesi babam 23 yaşlarında askere

çağrılıyor. Kader; babamın askerlik şubesinden görev yeri
Çankaya Köşkü Muhafız Alayı olarak çıkıyor. 

O dönemde Atatürk için suikast girişimlerine karşı köşke
gelenlerin tahkikatını bizzat kendi yaparmış. Babam da Ata-
türk’ün huzuruna çıkıyor “Sayın Paşam ben 16 Mayıs’ta
size kamarot olarak hizmet eden Hacı Tevfik’in oğlu Nuri”
deyince gel bakalım diyerek babamı kısa dönem askerliğinden
sonra sofra şeyhi İbrahim Ergüven’in yanına veriyorlar. Onun
vesilesi ile babam orada boşalan kütüphaneci görevine getiri-
liyor. Cumhuriyet kurulduktan sekiz yıl sonra İstanbul’a geliyor
bunun nedeni de Anadolu’da yapılandırmaların sağlanması.

Atatürk babamı çağırıyor “Haydi bakalım topla kitapları
İstanbul’a gidiyoruz” der. Atatürk çok kitap okuyan yazan
çizen bir insan. 

Sonra birden kapı açılıyor askerlerin elinde koca koca cep-
hane sandıkları odanın ortasına bırakıp gidiyorlar.  (Bu tahta
sandıklarda taşınan kitaplar animasyonu okuyanlar için you-
tube Sunay Akın tarafından canlandırılmıştır) Babamın şaş-
kınlığı gören Atatürk “Ben ve arkadaşlarım bu Cumhuriyeti
bu sandıklarda taşınan silah ve cephanelerle kazandık
şimdi bunlar bitti eğitim ve kültür savaşı başlıyor” diyor.
“Onun için bu kitapları sandıklara koy bunlar İstanbul’a
gidecek” diyor. Babam Atatürk uçağa binmekten korktuğu için
diğer araçlarla yaptığı tüm seyahatlerde hep yanında bulundu. 

Ben de 2008 yılında Atatürk’ün Yanı Başında isimli kita-
bımı yazdım.  5 yıl Doğan yayınlarında yayınlandı sonra İstek
Vakfı Yayınları’ndan tekrar basıldı.  12 özel lisede ve üniver-
sitelerde İnkılap Tarihi derslerinde ek ders olarak okutuluyor.
Biz Atatürk’ü kazandığı mücadele ettiği savaşları ve kahra-
manlıkları ile tanıyoruz.

Ben bu kitapta Atatürk’ün insani yönlerini neler sever neyi
sevmez ne yer ne içer aşklarını özel hayatını anlatıyorum. Ki-
tabımın imza gününde uzayan kuyrukların en arkasında Çetin
Doğan’ı gördüm ve onu ön tarafa almak istedim hayır başkan
ben Atatürk’ün kuyruğundayım sen rahat ol dedi. Bu anımı da
hiç unutamam. İmam Hatip okullarına giden ilk Atatürkçü

benim. İmam hatipli kızlarla resimle-
rim bile var. Atatürk ileriyi çok iyi gören
bir zekâya sahipmiş. Diktatörleri hiç
sevmezmiş. Hatta Hitler için bu adam
dünyayı yakabilir diye tahminde bile
bulunmuş.

Birde beni düşündüren bir konu
var bunu da araştırıyorum. Atatürk
Kurtuluş savaşında askerlerine neden
“İlk hedefiniz Akdeniz’dir ileri” de-
miştir. Hâlbuki istikamet İzmir Egeydi.
Amiral ve akademisyen olan arkada-
şımın araştırmalarından şunu söyle-
mişti. O bölgede Yunanlı olan
İyonlular’ın yaşamış olduğunu o ne-

denle Ege Denizi’nin adını bile değiştirmeyi düşündüğünü bi-
linmektedir. Bu konu için biz dostlarımızla bir heyet kurduk.
Atatürk’ün neden “Ordular ilk hedefiniz Akdeniz” dediğinin ça-
lışmalarını yapıyoruz.
n Sayın Ulus bu keyifli sohbet için çok teşekkür ediyo-
rum...
n Yıllar sonra Fenerbahçe Kulübü’nde olmamın hazzını ya-
şadım.  Burada yaşadığım önemli anılarım vardı. Atilacığım
ben de sana bu fırsatı verdiğin için çok teşekkür ederim.

Teknik direktörlerin cesaretli olması; gençlere şans vermesi gerekir.
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Atatürk Celal Bayar ile birlikte, Ergani Maden İşletmesi’nde, Nuri Ulusu aralarında, arkada

Atatürk Celal Bayar tarafından garda
karşılanıyor, arkada elinde Atatürk’ün
şapkasıyla inen Nuri Ulusu

Atatürk Florya Deniz evinden çıkışta, 
sol yanında arkada Nuri Ulusu

Atatur̈k, Afet İnan’la dil ve tarih ca̧lısm̧aları sırasında.
Nuri Ulusu, Afet İnan’ın sagı̆nda arkada

Atatürk Abdülhak Hamit’le sohber ediyor. Nuri Ulusu, sağda arkada

“29 Ekim 1979’da ölen 
babamın vasiyetini geç de
olsa yerine getirdim. 
Babam son günlerinde 
anılarını ve hayatını bir 
deftere yazmaya başlamıştı”
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Fenerbahçe camiası olarak, geçen pazar
günü biraz ağır bir gün yaşadık; Osman
Arpacıoğlu’nun vefat haberi geldi. Daha

önce ağır bir rahatsızlık geçirdiğini duy-
mama rağmen, yine de hazır değildim. Kor-
kunç üzüldüm. Fenerbahçe’nin dillere
destan Didi yönetimindeki şampiyon kadro-
sunun Cemil ve Alpaslan’la beraber değiş-
mez süper yıldızıydı “Bay Gol”… Mersin
İdmanyurdu’ndan Fenerbahçe’ye gelmiş,
birçok futbolcunun aksine, büyük şehirde
kaybolacağına İstanbul’un efsanesi ol-
muştu. Didi Fenerbahçesi’nin kupa maçları

dahil tüm maçlarını İnönü Stadı’nda, gerek-
tiğinde çarşamba öğleden sonraları okulu
kırarak kaçıp seyretmiş 15-16-17 yaşındaki
Bedri Baykam olarak konuşuyorum: Hani
son yıllarda ve özellikle bu yıl santrfor ara-
yışından bahsediyoruz ya? Ben size söyle-
yeyim, Osman gibi bir santrafor daha
çoooooook ararsınız. Ama emin olun bula-
mazsınız. Cemil ve Osman ikilisi Fenerbah-
çe’nin öldürücü vurucu timiydi.
“Osman-Cemil-Ender, filelere gönder” dö-
nemin sloganıydı. (Daha önce Anadolu’nun
ilk yıldızı Eskişehirspor’da başlayan Fethi-

Süper Fener

DİDİ’NİN BİR 
OSMAN ARPACIOĞLU’SU

VARDI…

BEDRİ
BAYKAM
BEDRİ

BAYKAM
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Nihat-Ender’li tezahüratın devamıydı bu.)
Takımda onlar dışında Datcu, Yavuz, Ser-
kan, Levent, Timuçin, Fuat, Ostojiç, Ersoy,
Ziya, Alpaslan, Selahattin, Nedim, Fuat,
Muharrem gibi muhteşem oyuncular da
vardı. Brezilya efsanesi Walter Pereira
Didi, onlar sayesinde Türkiye’de silinmez
izler bıraktı; onlara oynattığı bilardovari
Brezilya ekolünün inci değerinde paslaş-
maları, hafızamdan yarım asırdır silinme-
yen nefis tatlar oluşturdular… Bunu da
ancak maçları benim gibi seyreden ve bu
ülkede nefes almaya devam eden eski
sarı lacivertli taraftarlar bilir. Didi’nin o
oyunculara oynattığı teknik taktik, bireysel

beceri ve yaratıcılık dolu oyunun nasıl akıl
almaz bir keyif şöleni olduğunu keşke size
hissettirebilsem sevgili gençler… İşte
Osman Arpacıoğlu ve Cemil, o takımın
topu taşıyıp ceza sahasında veya altı-
pasta gole gitmeleri için teslim ettiği gol-
cülerdi. Pazar günü maçtan önce
efsanemiz Cemil Turan’ı aradım baş sağ-
lığı diledim, beraber ne muhteşem işler
yaptıklarını ve bunların hiçbir zaman unu-
tulmayacaklarını, sevgili Kaptanımıza
şükranlarım ve taziyelerimle beraber bil-
dirdim…

GALATASARAY GALİBİYETİ 
BİR UMUT IŞIĞI YAKTI…

Rizespor maçında oynadığı 28 daki-
kaya 3 gol sığdıran Serdar Dursun, maç-
tan sonra galibiyeti ve golleri Osman
Arpacıoğlu’nun anısına ithaf etti, kendi-
sine teşekkür ediyorum…

Böyle bir günde Fenerbahçe’nin 4-0
kazanmış olması güzel bir olaydır; Osman
Arpacıoğlu’nun ruhunun şad olması, böy-
lesine hatırlandığı bir günün zaferle bit-
mesi, küçücük bir tesellimizdir.

Galatasaray’ı kendi evinde, hem de
çok şık gollerle 2-1 yenmek hepimiz için
yine büyük bir keyif ve gurur kaynağı oldu.
Gollerimizi atan Mesut ve Crespo, hatta o
müthiş asistleri yapan İrfan Can ve Rossi
o gün gerçek Fenerbahçeli oldular. Gali-
biyeti kazandıran füze golün son dakika-
larda gelmesi olayı tadından yenmez hale
dönüştürdü. Maçı bir kebapçıda, arala-
rında yakın dostum 1907 üyeleri ve sevgili
Uğur Dündar ile beraber izlemek müthiş
bir anı oldu herkes için. Doğrusunu söyle-
mek gerekirse o maç berabere de bitse,
kalitesi gerçekten müthişti… İyi ki Fener-
bahçe-Galatasaray rekabeti var. Ve iyi ki
Türkiye’nin bu iki büyük güzide kulübü,
şimdi de kadın futbol rekabetinin tarihi
defterini açıyorlar. Bu ilk kadınlar Galata-
saray-Fenerbahçe maçı, Türk futbol tari-
hine tabii ki en değerli şekilde geçecek.

RİZE’YE FARK YAPARKEN, 
MAKUS TALİHİMİZİ DE YENDİK!

Evet, Fenerbahçe lig sonuncusu Ri-
zespor’u 4-0 yendi. Böylece bir lig ma-
çında bu sene ilk defa ikiden fazla gol
attık… Skordan daha çok maçın ikinci ya-
rısında yaratılan kombine akınlar hızlı
kontrataklar, güzel paslaşmalar, sarı laci-
vertli taraftarlara büyük umutlar verdi. 

Nedenini bilmiyorum sormayın. İtiraf
ediyorum, Galatasaray karşısında deplas-
manda aldığımız ve bizi mest eden o
muhteşem galibiyetten sonra Göztepe be-
raberliğini takiben gelen bu güzel skor ilk
defa bu yıl Fenerbahçe seyircilerine bir
küçük umut ışığı yaktı. Özellikle Ferdi,
Szalai, Serdar ve hatta Mesut, Kim ve
Berke’nin çok güzel oyunları insanların
içini ısıttı… Evet, Rossi güzel bir asist
yaptı ve az farkla ofsayt olduğu için sayıl-
mayan çok şık bir gol attı. Ama bu kadar
egoist olmamayı başarsaydı Fenerbahçe
en azından iki şık kombine atak golü daha
atacaktı. Hele birinde beni deli etti!

Ferdi gerçekten olağan dışı bir sezona
imza atıyor. Umuyorum pek yakında Türk

Milli Takımı’nı seçtiğini açıklar da, hem
Fenerbahçe seyircisi hem de milli takım
ile olan bağları daha da güçlenir. Bir insan
nasıl bu kadar büyük bir enerji ile maçın
her zerresinde hiç durmadan ileri geri ça-
lışır, ben bunu izah edemiyorum…  

Mesut gerçekten bir dönüşüm içinde…
Maça büyük enerji koyuyor ve koşuyor!
Adelelerini yirmili yaşlarındaki kadar zor-
luyor. Hem de kendine inanarak, güvene-
rek… 

Berke istediğimiz gibi artık Fenerbah-
çe’nin eli sıcak bir topçusu haline geldi. İn-
şallah Altay sakatlıktan çıktıktan sonra
Fenerbahçe kalesi bu çifte güvence yo-
luna devam edecek. İnanın ben yönetici-
nin yerinde olsam ara transferde bir kaleci
almam. Ben bazen fazla transferlerin
yarar değil zarar getirdiğine inananlarda-
nım. Altay, Berke ve Ertuğrul Fenerbahçe
kalesi için inanın bence fazlasıyla yeter bu
yıl… Ek bir iyi kaleci alırsanız, Altay dahil
hepsini birden kaybedebilirsiniz.

Ara transferde Fenerbahçe birinci sınıf
bir santrafor almaya mecbur. O santrforun
da tek bir kişi olması lazım. Şu anda eli-
mizdeki forvetlerin yanına iki tane birinci
sınıf merkez atak almaya çalışırsanız yine
negatif enerji üretirsiniz ve takım düşer.

Her şeyin azı karar, çoğu zarardır.
Bunun da en doğru olduğu alan transfer-
lerdir. Fenerbahçe yöneticilerinden rica
ediyorum, hiçbir zaman akıllarından çıkar-
masınlar: “Fazla mal göz çıkarmaz” diye
bir cümle vardır; bunu futbola uyguladığı-
nızda takımınızı iflas ettirirsiniz, seneleri
çöpe atarsınız! Çünkü futbolda fazla
oyuncu göz çıkarır, takımın lastiğini patla-
tır, kimyasını bozar, hatta çökertir. 

ŞAMPİYONLUĞU 
KOVALAMAYA MECBURUZ

Hiç kimsenin “Ama Trabzon bizden 12
puan önde” diye karalar bağlamaya hakkı
yok. Biz daha önce 9 veya 11 puan fark-
tan gelerek Trabzon ve Beşiktaş’ı geçip
şampiyon olduk. Bu sene bunu tekrar ba-
şarmamamız için hiçbir neden yok. Hatta
Trabzonsporların şimdiden bu rahatsızlığı
içlerinde hissederek puan farkına rağmen
sevinemediklerinin herhalde farkındası-
nız. Daha 24 maç olduğunu düşünürse-
niz, şampiyonluk mücadelesine şimdiden
oldu bitti diye bakmanın saçmalığını
görüp, gülüp geçersiniz… Herkesin birbi-
rini yenebildiği bu akıl almaz sezonun her
karşılaşmasında, her maç şimdiden final
havasında yaşanacak! Futbolu bu kadar
seven insanlar olarak bundan daha iyi ne
olabilir ki?!
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ralık ayına girdik...
Sezona ülke dışında Avrupa

Ligi heyecanıyla başlayan Fe-
nerbahçe, Konferans Ligi'ne
düşerek Avrupa'daki yoluna
devam etti...

Bu tabloda Sarı Lacivertliler,
şimdilik 7 milyon euronun üze-
rinde parayı da kasalarına koy-
dular...

Avrupa'da yola devam da
çabası...

Peki hedef bu mu olma-
lıydı?

Hatta biraz daha geniş bakarsak... Türk takımlarının
hedefi ne olmalı?

Bu görüntü aslında Türk takımlarının, Türk futbolu-
nun içinde bulunduğu tabloyu gösteriyor...

Beşiktaş... Geçen yılın şampiyonu... Çok ciddi trans-
ferler yaptı... Şampiyonlar Ligi'ne direk gruplardan ka-
tıldı... Sonuçta bir elin parmaklarını geçmeyecek kadar
gol atarken 0 puanla veda etti. 

Böyle olacaksa Türk takımları Şampiyonlar Ligi'ne di-
rekt gitseler ne olur, gitmeseler ne olur...

Gelelim Fenerbahçe'ye... Yeni kadroyla yola çıkan
Fenerbahçe (ki buna artık alışıldı, her sezona yeni kad-
royla başlanıyor) hedeflerini koyarken Avrupa Ligi'nde
bu gruptan ilk 2'de çıkmayı hedefliyordu. Bu hedef doğ-
rultusunda Sarı Lacivertlilerin Kadıköy'deki Olympiakos
ve Antwerp maçlarını kabullenmek çok zor, hatta imkan-
sız. Bu kadar maddi – manevi özveriyle kurulan bir takı-
mın bu kadar büyük bir camiası varken böyle basit
hatalarla 2 maçı da Kadıköy'de kazanamaması pek de

kabullenilecek bir durum değil...
Başka bir bakışa geçelim...
Bazı Fenerbahçeliler, 'Avru-

pa'yı ne edelim. Şampiyon ola-
lım, bize yeter. Avrupa'da
başarı sonrasında gelecekse
gelir' görüşünde...

Son derece sığ, böyle bir
camiaya yakışmayacak bir
bakış açısı... En başta dedik...
Şimdilik 7 milyon euro... TV ge-
lirleri daha gelmedi. Ezeli rakip
gibi bir de daha yüksek puanla,

gruptan lider çıkılsa... Söz ko-
nusu gelir belki de 15 milyon euroyu bile aşar... 

Bu ne demek? Ülke standartları üzerinde bir ismin
transferi... Veya ülke içinde 2-3 transferin maliyeti... Av-
rupa'da önemli bir sahne alışa imza... Bu doğrultuda
oyuncuların değer kazanması... Ve tüm bunlar takımın
büyümesinin altyapısı...

Bu nedenle... Fenerbahçe öyle ya da böyle ülke sı-
nırları kadar Avrupa'da da başarılı olmak zorunda...

Bu kadro olur mu? Onun cevabı zor ama olabildi-
ğince olmalı...

Evet, E.Frankfurt maçı formalite niteliğindeydi. Ama
tribünler boştu...

Olmaz!
Fenerbahçe taraftarı özellikle Avrupa arenasında ta-

kımını yalnız bırakmamalı. Bırakmazken 90 dakika da
desteğini ortaya koymalı...

Koymalı ki Fenerbahçe'nin büyük yürüyüşü hız ka-
zansın...

Deniz
DERİNSU

AvrupA hedef mi değil mi?..

www.artigercek.com

ARALIK 2021GÜNDEM Süper Fener
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İlk yarının bitmesine 4 hafta
kala, Fenerbahçe 27 puanla
4.sırada. Lider Trabzonspor’la

puan farkı da 12. Kalan maçlarda
puan farkında pek bir değişiklik
olacağını düşünmüyorum. 

Üzülerek yazmak zorunda-
yım, düşen kalkan bir Fener-
bahçe takımı, bir de ne yaptığını
bilen ideal 11 bulmuş bir Trabzon
var. O nedenle aksini düşünemi-
yorum. Dilerim bu yarıda puan
farkı açılmaz, toparlanan bir Fe-
nerbahçe arayı kapatır. Bunu aynı takımla daha önce de
yaşamıştık.

Ligin 2. Yarısı Fenerbahçe sanırım tekrar başa döne-
cek. Yeni bir hoca ile santrafor, kanatlardan hücum ya-
pabilecek oyuncular transfer edecek. 

İlk yarı kayıP eDİlDİ. İnşallah  
Sezon kayBeDİlmez.
Birçok spor adamına sorarsan Perreria’nın getirilmesi

yanlış bir karar olduğunu, denenmiş insanların tekrar de-
nenmeyeceğinin bilinmesi gerekirdi derler. Keşke yöne-
tim de bir bilene, bir duayene danışsaydı.  Hoca
kararında bu kadar geç kalınmasaydı koskoca bir ilk yarı
kayıp edildi. İnşallah  sezon kaybedilmez.

Ali Koç Başkan’ın yapmış olduğu en önemli hamle,
Fenerbahçe kulübünün borçlarının TL’ye çevrilmesidir.
Böyle olması bu borçların ödenmesini kolaylaştırdı.
Bugün ülkemizde uygulanan yanlış politikalar yüzünden
Türk parasının değer kaybetmesi hepimizi ekonomik ve
psikolojik olarak yaralamıştır, üzmüştür.

gençlerİmİze SahİP
çıkalım

Spor kulüplerimiz bundan
böyle yabancı oyuncu  mera-
kından  ister istemez vazgeç-
mek durumunda kalacaklardır. 

Zira euronun, doların TL
karşısında değer kazanması
ister istemez bu paraların öden-
mesini güçleştirecektir.

Artık ülkemizde özellikle fut-
bolda genç kabiliyetli yıldızların fark edilme zamanı geldi.
Bu oyuncuların sisteme dahil edilmesi ile yeni Cemil Tu-
ranlar, Metin Oktaylar, Can Bartular, Alparslanlar aynı
ruhla sahada olacaklardır. Tüm kulüplere buradan hay-
kırıyorum. Gençlerimize sahip çıkınız.

var’la hak Dağıtalım Derken 
Bazı takımların hakları yenİyor.
Değerli okuyucular, ister istemez VAR sistemine de

dokunmadan geçemeyeceğim.  Bu sistem Avrupa da çok
güzel uygulanıyor ve başarı oranı çok yüksek. Biz de ise
orta hakem ile VAR odası hakemleri arasında iletişim so-
runu var. Bu da aralarında kalite farkı olduğunu gösteri-
yor. Orta hakemin önünde olan ve dikkatle izlediği
herhangi bir pozisyonda kararını veremeyişi bu kişinin ini-
siyatifden bir haber olduğunu göstermektedir. Aynı şe-
kilde VAR odasında bulunan hakemlerin birlikte karar
veremeyişi çok şaşırtıcı. Faydalı olacağını düşündüğü-
müz sistem bu arkadaşlar yüzünden eleştirilere maruz
kalıyor. Hak dağıtalım derken bazı takımların hakları ye-
niyor. Biz verdiğimiz kararlarla top elemi değdi omuza mı
değdi tartışmasına meydan vermemek için kendilerini ge-
liştirmeliler.

2021 ARALIK GÜNDEM
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Süper Fener

Atila
BARTIN

ARTIK GENÇLERİN ÖNÜNÜN
AÇILMA ZAMANI GELDİ

Bedri Baykam, UPSD’de yeniden başkan seçildi
UNESCO Resmi Partneri-International Association of

Art Uluslararası Plastik Sanatlar Derneği’nin (UPSD)
15. Olağan Genel Kurulu’nda gazetemize yazılarıyla

renk ve anlam katan Bedri Baykam yeniden başkan se-
çildi. Plastik Sanatlar Derneği’nde düzenlenen genel ku-
rulda son defa aday olduğunu açıklayan Bedri Baykam
oybirliğiyle seçildikten sonra yaptığı teşekkür konuşma-
sında son defa göreve aday olduğunu, bir sonraki dönem
bu görevi artık başka meslektaşlarının ve yeni kuşağın
üstlenmesini istediğini belirtti. Büyük ustayı Süper Fener
ailesi olarak tebrik ediyoruz
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Takım arkadaşları Cemil, Yılmaz ve Selahattin ile.

Akınspor takımı. Henüz ortaokul öğrencisi olan Osman sağ başta oturuyor.

Hacettepe takımı bir maç için geldiği İstanbul’da Harem iskelesinde.
Ayakta soldan ikinci Necdet Niş, sağ başta yönetici Karagöz Kemal. 
Alt sırada soldan ikinci Osman Arpacıoğlu, yanında Küçük Suphi ve
antrenör Beton Mustafa. Sağ başta  Çetin Güler.

“Yıldırım Beyazıt Lisesi takımı. Ayaktakiler: İs-
mail (Ankaragücü, Beşiktaş), Osman, Ayhan
(Adanaspor – az oynadı), Yücel (Eskişehir De-
mirspor, Uşakspor, Aydınspor, Karşıyaka),
Yavuz (PTT, Fenerbahçe), Levent (PTT, Fener-
bahçe). Oturanlar: Seçkin (Toprakspor), Abidin
(Samsunspor), Yalçın (Toprakspor – ayağı kı-
rıldı, bıraktı), Cahit (Kayserispor, bıraktı), Tahsin
(PTT, Ankaragücü).”

9 Ekim 1968’de İstanbul’da oynanan Bulgaristan (0-2) ma-
çında soldan sağa:Kamuran Yavuz, Mesut Şen, Osman Ar-
pacıoğlu, İsmail Arca, Ender Konca.
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Osman Arpacıoğlu 1971-72 sezonunda çocukluğu-
nun takımı Fenerbahçe’ye transfer olmuştu; o
günleri şöyle anlatır:

“1971 senesinde, 20 Haziran civarı hanımla beni
Mersin’de bir arabaya bindirip Hereke’ye kaçırdılar,
deniz kenarında bir motele yerleştirdiler. Bizi kaçıran
kulüpte müdürlük yapan Hidayet abiydi. Fakat Hidayet
abi mi bizi kaçırdı, biz mi onu kaçırdık belli değildi. Her
akşam bir arkadaşı geliyordu, mangal yapıp kafaları
çekiyorlardı. Biz de onları bekliyorduk. 1 Temmuz
olunca İstanbul’a gittik. Noterde imzayı atıp Fenerbah-
çeli olduk. Fener’e geldiğim zaman takımı Sabri Kiraz

ile Selahattin Torkal çalıştırıyordu. Sabri Hoca genç
milli takımda da antrenörlüğümü yapmıştı. 1963-64
yıllarıydı genç milli takıma seçildiğimde. Sabri Hoca
rahmetli, çok baba adamdı.  Sarkaç toplar yaptırmıştı.
Mesela benim boyum 1.77’diydi. Ona rağmen kafa
hakimiyetim iyi hale gelmişti. Top yukardayken sıçra-
yarak vuruyorduk. Zamanlamayı ayarlıyorsun böy-
lece. Her antrenmandan sonra yarım saat buna
çalıştırırdı. Onun emeği çoktur bende.”

Fenerbahçe’deki ilk günlerine dair şu anısı, bu-
günkü koşullar düşünüldüğünde sanki asırlar önce-
sine aitmiş gibi: “Sezon başı Fener’e gittim, hazırlık

Röportaj: Atila BARTINGOLLERİN KRALI

A R P A C I O Ğ L U
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Fenerbahçe ve milli takımın BAY GOL lakaplı
eski futbolcumuz, efsane bir ismi daha sonsu-
zluğa yolcu ettik.  Osman Arpacıoğlu futbol
yaşamına 1963'te Samsun Akınspor'da başladı.
Daha sonra sırasıyla Samsun Yolspor,
Hacettepe, Mersin İdman Yurdu, Fenerbahçe ve
Balıkesirspor formalarını giydi. Mersin İdman
Yurdu'nda parladıktan sonra, 1971'de Fener-
bahçe'ye transfer oldu. 6 sezon boyunca
formasını giydiği Fenerbahçe'nin 2 lig
şampiyonluğu (1974, 1975), 1 Türkiye
Kupası (1974), 1 Cumhurbaşkanlığı
Kupası (1975) ve 1 Başbakanlık Ku-
pası (1973) kazanan kadrolarında yer
aldı. 1973'te 16 golle gol kralı oldu.

Uğur
ÖZKAN
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için Bolu’ya kampa gideceğiz. Malzemeci geliyor sana biri
sarı, biri lacivert iki tane atlet, bir şort veriyor. Bir çift lastik
ayakkabı, bir de konç veriyor. Aldığına dair imza atıyorsun
ve malzemeler sana zimmetleniyor. Sene sonunda,
Mayıs’ta maçlar bittiği zaman onları iade ediyorsun. Nok-
san varsa maaşından kesilirdi. Sadece Fener değil, Gala-
tasaray, Beşiktaş da böyleydi. Kulüpler maç
hasılatlarından geçinirdi. Bizim zamanımızda Spor-Toto
çıktı da biraz daha para kazanma imkânı buldular.” Fener-
bahçe’deki ilk sezonunu 16 golle tamamlamış, böylece o
sezon 37 gol atan takımın skor yükünün yaklaşık yarısını
üstlenmiş.

Fenerbahçe ertesi sezona (1972-73) yeni bir teknik direk-
törle, Brezilyalı Didi’yle başlarken takımın golcüsü Osman da
fırtına gibi bir giriş yapmış ve ilk maçta Adanaspor’a dört gol

birden atmıştı. Hoca değişikliği sarı-lacivertli takımın beklediği
şampiyonluğu getiremese de yine 16 gol atan Osman Arpacı-
oğlu o sezon gol kralı oldu. Ertesi sezon yine Didi’yle devam
eden Fenerbahçe bu kez mutlu sona ulaştı. 

DiDi beni görünce ‘Heil Hitler!’ 
Diye bağırıp elini kalDırDı. 
Brezilyalı teknik direktörün artıları ve eksilerini sorduğu-

muzda şunları anlatıyor: “Didi zamanında haftada üç gün

Fenerbahçe 1975-76. Ayaktakiler: Adil Eriç, Zafer Göncüler, Alpaslan Eratlı, Emin İlhan,
Ömer Kaner, Yılmaz Şen. Oturanlar: Osman Arpacıoğlu, Engin Verel, Raşit Karasu,
Ender Konca, Cemil Turan.

Necmi Tanyolaç jübilesinin yapıldığı gün “Güle
Güle Bay Gol” başlıklı yazısında onu şöyle anlat-
mıştı: “Osman Türk futbolunda defansları yarıp
geçen, karşısındaki rakipleri vurup yıkan santrfor
tipinin tam tersiydi. Golcülüğe sanat, incelik ve gü-
zellik getirmişti. Osman gole gideceği, topa uzana-
cağı zaman bir güzel elin bir gül fidanına uzanışını
seyrederdik. Sahalarımızda attığı bütün goller böyle
bir vazo içinde çiçeklendi. Şimdi gidiyor. Biraz har-
canarak, gözden ırakta, ne kendini ne de bizi golle-
rine doyuramadan.”

Sahalarımızda attığı
bütün goller böyle bir
vazo içinde çiçeklendi.

NECMİ TANYOLAÇ

OSMAN ARPACIOĞLU/aAralık.qxp_Layout 1  12.12.2021  02:07  Page 3



ARALIK 2021 ÖZEL RÖPORTAJSüper Fener
antrenman yapardık. Salı günü çift kale, Çarşamba günü
ayak tenisi oynardık. Perşembe günü de frikik ve şut atar-
dık. Kondisyona dayalı bir çalıştırma yoktu. Sadece o
değil bütün Brezilyalılar öyleydi. Fakat kadromuz çok
iyiydi.

Didi’yle ilgili anlattığı şu hoş anısı, Brezilyalı hocanın es-
priye açık bir insan olduğunu gösteriyor: “Bir Galatasaray
maçı öncesinde  Pendik’te bir yerde kampa girmiştik, o
zaman daha kulüp binası yapılmamıştı. Ben ara sıra bıyık
bırakırdım, o zaman da bıyık bırakmıştım. Maç sabahı ye-
meğimizi yedik, yukarı çıktık. Saat 1’de salonda buluşalım
dediler. Oradan maça gideceğiz. Ben odaya çıkınca bıyık-
larımın iki ucunu kestim, ortada bir badem bıyık bıraktım.
Aşağı indim. Didi beni görünce ‘Heil Hitler!’ diye bağırıp
elini kaldırdı.  Didi iyi bir çalıştırıcı değildi ama iyi motive
ederdi insanı. Mesela bir Galatasaray veya Beşiktaş maçı
öncesinde takımı sayıyor. İsmi sayılan öne çıkıyor. Korner
bu taraftan olursa sen, öbür taraftan olursa sen. Frikik
Osman sen. Penaltı sen. Alpaslan’a ‘Arkadan uzun top at’
derdi. Bu şekilde konuşmalar yapar sonra, hepimizin sır-
tına vurur, ‘Hadi gidip galip gelin, Fenerbahçeli seyirciler
bayram yapsın,’ derdi. O zamanlar bunun anlamını pek
kavrayamıyorduk. Biz galip geldik mi taraftarlar evine gi-
decek, çoluğu çocuğuyla gülüp eğleneceklerdi. Kısacası
bayram yapacaklardı.

Fenerbahçe taraftarı ertesi sezon (1974-75) sonunda yine
bayram yapmıştı. Gol yükünü üstlenme konusunda 11 gol
atan Osman’a bu kez Cemil 10 golle ortak oldu. Didi takımı
üst üste iki sene şampiyon yapınca, Fenerbahçe geleneklerine
aykırı biçimde dördüncü sezona (1975-76) da takımın başında
girdi. Fakat Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası ilk tur maçında
Portekiz’de Benfica karşısında alınan 7-0’lık yenilgiden sonra
Brezilyalı hocanın görevine son verildi. O maç için şunları söy-
lüyor Osman Arpacıoğlu: “Hatırladığım kadarıyla Didi o
maçta defansı çok riskli biçimde kurmuştu. Yılmaz ile Zi-
ya’yı kadro dışı bırakmıştı. Hayatında hiç birlikte oynama-
mış insanları o maçta bir arada stoper oynattı. On
dakikada bize üç gol attılar, ondan sonra da çözüldük. O
maçtan sonra da Didi gitti zaten.” Bu sezon Osman Arpa-
cıoğlu için de iyi geçmemiş. İkinci yarının başında İstanbul’da
oynanan Boluspor maçında, rakip takımın kaptanı Tatar Rıd-
van’ın müdahalesiyle sol bileği çatlamış. Bu maçtan kısa bir
süre sonra da askere gidince sezonu kapamıştı.

ay-yılDıZlı FOrMa altınDa 
13 MaÇa Çıkıp 3 gOl atMıŞtı 
1965’te genç milli takımda oynayan Osman Arpacıoğlu A

milli formayı ilk kez 1968’de yine Bulgaristan maçında giymiş.
Fakat ay-yıldızlı formayı sık giymek ancak Fenerbahçe’ye
transfer olduktan sonra mümkün olmuş:  “Zaten o zaman fazla
maç olmazdı. Şimdi hazırlık maçı, resmi maç derken senede
on maç yapılıyor. O zaman hazırlık maçı pek yoktu, gruplarda
az takım olurdu. İki kez genç milli, iki kez ümit, dokuz kez de
A milli maçım var.” 1974 Dünya Kupası eleme grubunda so-
nuçları açısından unutulmaz iki karşılaşma, 2-0 yenildiğimiz
Lüksemburg ve 0-0 berabere kaldığımız İtalya maçlarını şöyle
hatırlıyor: “Lüksemburg’a yenilmemiz biraz laubalilikten
kaynaklandı. Rakibi küçümsemenin etkisi vardı. Coşkun
abi bir kadro yaptı, Gökmen’le beni çift santrfor oynattı.
Gökmen acayip goller kaçırdı, neredeyse beş tane karşı
karşıya pozisyonda atamadı. Olacak şey değildi, belki
Lüksemburg ilk galibiyetini bizden almıştı. Ondan sonra
Napoli’de İtalya ile oynadık, 0-0 berabere kaldık. Maçta
son on dakika girmiştim oyuna. Bir tekme yedim, gözüm
patladı. Öyle yazıldığı gibi Çanakkale geçilmez taktiğiyle

de oynamadık, normal bir maç oldu. Sabri harika oynadı.
Biz de bir-iki pozisyona girdik. Ben bir golü atamadım, ha-
tırlıyorum.”

Fenerbahçe formasıyla son kez 1976-77 sezonunda mü-
cadele eden Osman Arpacıoğlu, ertesi sene ikinci ligde yer
alan Balıkesirspor’a transfer  olmuş: “1977-78’de Balıkesirs-
por’a gittiğimde 200.000 lira vermişlerdi ki iyi paraydı o zaman.
Kayınpederim Balıkesir’de vali muaviniydi. Biraz da onun et-
kisiyle orada oynadım.” Lakin o sezon işler yolunda gitmemiş.
Balıkesirspor  küme düşmemek için Giresunspor’la çekişirken
Osman Arpacıoğlu unutulmaz bir maç yaşamış: “Giresun’la
deplasmanda yaptığımız bir maç vardı. Kim yenilirse o küme
düşecek. Sahaya çıktık, tribünlerde herkes bize küfür ediyor.
Yaklaşık 20. dakikada bir gol attım ben, sonra üstüne yattık.
Maç 1-0 bitti. Hakem bitiş düdüğünü çalar çalmaz millet sa-
haya daldı. Kale arkasında bir jandarma jipi vardı, onun altına
girdim. Millet altından tekmeliyor beni. Sahada toplasan elli
tane bile jandarma yoktu.”

Balıkesirspor’da iki sezon daha forma giyen Osman Arpa-
cıoğlu 1980 Haziran’ında Balıkesir’de Fenerbahçe ile yapılan
jübile maçıyla futbola veda etmiş. Maçta Cemil, Alpaslan,
Zafer gibi eski takım arkadaşları yanı sıra Selçuk, Bulgar Meh-
met gibi yeni Fenerbahçeliler de yer almış. 

17
Osman Arpacıoğlu Fenerbahçe’ye geldikten

kısa bir süre sonra Gündüz Kılıç’ın yazdığı “Bay
Gol” başlıklı yazı, gol kralının o günden sonra bu
unvanla anılmasına yol açmıştı. “Bu gidişle galiba
Bay Gol demek gerekecek artık onun adına” diye
başladığı yazısında onun golcülük vasıflarını şöyle
anlatmış büyük futbol adamı: “Maçtan sonra otur-
dum bir süre düşündüm, ‘Şu Osman, pardon şu
bay gol her yıl nasıl da bu kadar gol atıyor?’ diye.
Hemen aklıma vuruş tekniği çok sağlam iki ayağı
ile vuruş ustalığında onlara ortak olan kafası geli-
verdi. Daha Mersin İdman Yurdu’nda oynadığı ilk
yılda onun için ‘Türkiye’de kafa taymingi en iyi
adam,’ diye yazdığımı da hatırlayıp doğrusu böbür-
lendim… Ancak ona bu son bitirici vuruşları yaptı-
ran yetenekleri yanında, gole yaklaşmak için başka
özellikleri de var Osman’ın. Oyunda bir süre kasten
rakip kaleden uzaklarda, kenarlarda gezisi, golcü-
lüğünü belleyip onu marke etmek isteyene kendini
kaybettirişi gibi özellikler bunlar. Orta sahadan
topla gelen arkadaşına doğru çıkarak ona duvar
oluşu, top kendine çarpıp gittikten sonra da birden
boş  bir saha buluşu büyük mahareti Osman’ın.
Zaten hem kendisine, hem de takım arkadaşlarına
boş saha yaratmak hiç aklından çıkmaz bu gol ada-
mının.”

Şu Osman, pardon şu
bay gol her yıl nasıl da
bu kadar gol atıyor?

GÜNDÜZ KILIÇ

KAYNAKÇA:DİNYAKOS.COM
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14Haftada  Göztepe ile yaptığımız
maçta gerek oyun ve gerekse de
sahaya sürülen takım itibariyle

gene hüsran diye başladığımız
yazımızda bu hafta Rize maçında
gerçekten bir savaş temposu ortaya
koyan Fenerbahçe maçı 4-0 yaparak
hem kendisi Rahat kazandı ve hemde
seyirci rahat stressiz bir maç izleyerek
sahadan mutlu ayrıldı.

Sahadaki diziliş gene dörlü defansla
başladığımız maçta 4-3-3 sistemiyle
oyunda ilk dakikadan itibaren baskı ku-
rarak Rize defansını hallaç pamuğu gibi
attık. Futbolcu bazında baktığımızda İlk
transfer olduğu zamanki Mesut’la bu
günkü Mesut arasında çok büyük fark
var. Zira gerek oyun içerisindeki bulun-
duğu bölgeler ve o bölgelerden çıkardığı
olağanüstü beceri ve akıl dolu pasları ile
gene günün adamı idi. Olağanüstü mü-
cadele ve atak futboluyla Ferdi sağ
kanatta muhteşem bir futbol resitali
Verdi.

Defansta ise gene Kim Man-Jung ek-
ibin belkemiği idi ve hatasız oynadı. 60’lı
dakikalarda oyuna giren ve Hat-trick
yapan Serdar Dursun’un da beni neden
ilk onbirde oyuna almıyorsun dercesine
hocasına mesaj gönderiyordu.

Böylece GS galibiyetinden sonra
şimdi takım oturdu darken 14. Haftada
Göztepe maçı beraberliği bizde hüsran
yaratırken, bu haftaki Rize maçı bizleri
gene umutlandırdı. Hatta Trabzon’un
şampiyonluğu konuşulurken ilk yarıda
kalan Antep, Beşiktaş, Karagümrük ve
Malatya maçlarını alırsak hiçde kapana-
mayacak bir puan farkı olmadığı
konuşulmaya başlandı.

Bütün bunlara rağmen çekirdek bir
kadronun oluşturularak sık sık beraber
oynaması ve saha içinde birbirlerini tanı-
maları açısından önemli. Tabi sadece bu
mu önemli olan, aynı futbolcu’nun an-
lamsız bir şekilde oyundan alınması
veya iyi oynadığı haftadan sonra ertesi
hafta ilk onbire girememesi moral moti-

vasyonu anlamında o futbolcu için
büyük bir kayıp. 

Benim daha çok üzerinde durmak
istediğim konu kaleci. Berke iyi bir kaleci
olmaya aday mı bilemiyorum. Bir çok
gazetede sahanın yıldızlarından olduğu
kabul ediliyor ancak bence kalecilik
sadece plonjon yaparak top kurtarmak
değil. Genede hakkını yemek istemiyo-
rum, geçen maçlarda bir kaç kez güzel
kurtarışlar yaptı. Aslında bu bir kalecinin
asil görevi. Bununla beraber bu günün
futbolunda ise bir kalecinin oyunun ne
kadar içinde olduğu ve taktiksel an-
lamında oyuna ne kattığı önemli. Top
tutma sorunları hala devam ediyor. Bu
gün kale direğinin yakınına gelen bir
topu bloke edemedi. Neden topları ilk
etapta tutamıyorlar anlamak mümkün
değil. Kaleciliğin temel kuralları vardır,
bunun ötesinde maçın taktiksel kuru-
lumu içerisinde gerek topu oyuna
sokma, gerekse de sesli olarak arkadan
oyunu yönetebilme becerisi olması
gerekir. 

Bence Fenerbahçe kalesinde
oynayan bir kaleci Göztepe
maçında yediğimiz o gölü

yememeliydi. Maalesef diğer
kalecilerimizdeki aynı zafiyetle
bacak arasından gol yemeye

devam ediyorlar. Hiç kimse yok
mu bu çocukları uyaracak, topla

kale direkleri arasında bir açı
olduğunu, birebir pozisyonlarda
bacaklarını açarak değil açıyı

kapatırcasına sürüklenerek topa
uzanması gerektiğini anlatacak.
Bizim bütün kalecilerimizde aynı

zafiyeti görmek mümkün.

Kurallar dedik, nedir bunlar?
1. Korner atışlarında, kornerin atıl-

dığı yakın köşeye bir defans oyuncu-
sunu yerleştirirken, kendisi ise uzak
köşeye yakın fakat altı pas alanının or-
talarında vücudu sahaya 45 derecelik bir
açı ayaklar omuz genişliğinde her an ye-
rinden fırlayacak yay gibi pozisyonunu
alması gerekir. Ayrıca tüm defans oyun-
cularının teknik direktörlerinin görevlen-
dirdiği biçimde sahada yerlerini
almalarını sağlamalıdırlar. Bu, ‘adam
markajı’ olabildiği gibi ‘saha markajı’
da olabilir. Kaleci tüm bunlardan sorum-
ludur ve takım arkadaşına hatırlatmalı
ve yerleşimlerini sağlamalıdır.

2. Kaleciler, sahanın son adamı
ama oyunu başlatan da ilk adamdır ve
önünde oynadığı takım arkadaşları ar-
kalarını göremedikleri için onlarla daima
iletişim içerisinde olmalıdır. Kale saha-
sına herhangi bir yönden gelen toplarda
topa hamle yapmayı düşünüyorsa veya
topa herhangi bir şekilde uzanacaksa
mutlaka takım arkadaşını bağırarak
uyarmalı ve topa sahip olmalıdır. Aksi
takdirde defans oyuncusu ile birlikte ar-
zulanmayan durumlara sebep olabilirler. 

3. Yanlardan gelen hücumlarda
kurallar çok katıdır. Çizgi kalecisi olma-
mak gerekir, zira çizgide kalmak, yan-
dan gelen toplara kurallara uygun
müdahale edememek demektir ve kaleci
daima böyle durumlarda çok kısa mesa-
felerden kaleye yönelen topları çıkar-
ması olağanüstü refleksler
gerektirdiğinden ve bunu yapamayaca-
ğından gol yemeye mahkumdur. Hem
GS ve hemde Göztepe maçında altı pas
içerisinden toplar sağdan sola, soldan
sağa vızır vızır geçmiş ve bir hamle ya-
pamamıştır.

Rakip takım oyuncusu kaptığı topla
kaleye doğru hızla gelirken, ya direkt
olarak kaleye gelir veya yanlara doğru
yönelerek orta yapmak amacıyla kale
çizgisine kadar inebilir. Çizgiye kadar in-
mesi demek büyük bir ihtimalle orta ya-
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pacak anlamına geleceğinden burada
göz önünde bulundurulması gereken en
önemli davranış tamamen rakip futbolcu-
nun kale direğine olan mesafesi ile de-
ğerlendirilir. Rakip futbolcu topla çizgiye
inmişse ve kale direğine yakınsa kaleci
de aynı direğe düzenli bir şekilde yakla-
şarak yerine göre direğe yapışacak bi-
çimde savunmasını hazırlar ve rakip
futbolcu topu kaleye atsa da veya ortada
yapsa kalecinin topa uzanarak müda-
hale etmesi veya köşede topa sahip ol-
ması daha kolay olacaktır. 

Şayet rakip futbolcu kale direğine
yakın değilse kalecinin alacağı pozisyon
kale sahasının ortalarında, hatta uzak di-
reğe yakın mesafede bulunması gerekir
ki, böylece orta yapıldığında kaleci topu
daha kolay kontrol edebilecek ve topa
sahip olacaktır.

4. Bir diğer önemli konu, rakip fut-
bolcu topla direkt olarak kaleye gol atma
amacıyla geliyorsa, yani birebir kalacağı
pozisyonda kalecinin yapacağı en
önemli hamle, futbolcunun topla buluş-
tuğu ve sürüşüne hız kazandırdığı zam-
anlamayı çok yakından takip ederek,
büyük bir ihtimalle şut atacağını varsa-
yarak kale sahasında öne doğru çıkarak
ilk pozisyonda kaleyi rakip futbolcunun
gözünde küçültmek olmalıdır ve daha
da önemlisi 18 sahası içerisinde girdiği
ve topu ayağından açtığı anda, topu
hedef alarak yere doğru plonjon yapması
gereklidir. Bu çok nadir yapılabilen çok
önemli bir kurtarma şeklidir ve ülkemizde

çok az sayıda kaleci tarafından uygulan-
maktadır. Bizde maalesef kaleciler daha
çok ayakla müdahaleyi tercih ettikleri için
ya bacak arasından gol yiyorlar veya
penaltıya sebep oluyorlar.

5. Topun oyuna sokulması; bir
diğer temel kural, kaleci topa sahip ol-
duktan sonra temel kural sağından gelen
topu sol tarafından, veya solundan gelen
topu sağ tarafından kendi takım arkadaşı
vasıtasiyle oyuna sokmaktır. Bu ne de-
mektir. Daima hücum tarafı daha kalaba-
lık olduğundan diğer taraftan oyuna
sokulan top daha kısa zamanda takımı-
nın atağa kalmasını sağlayacaktır. Tabi
bu topu oyuna sokuş şekli teknik direk-
törün direktifleri doğrusunda yapılmalıdır.
Elle veya dömivole (Yarı vole) vuruşla
çok rahatlıkla topu kendi arkadaşına ka-
zandırması gerekir. Bu günün modern
futbolunda kalecilerin yerde, havada
topa sahip olmaları yüzdelerinin yanında
takım arkadaşına kazandırdığı top yüz-
desi, en önemli yeri tutmaktadır. Bu oran
Avrupa'da yüzde 90'lar seviyesindedir.
Bizde genelde degaj yaparak daha çok
topun ne kadar yükseğe çıktığını izler-
ken top aynen geri gelmektedir.  

6. Baraj Kurmak; Firikiklerde topun
durduğu yer önemlidir. Açı iyi hesaplan-
malı ve baraj kurarken mutlaka uzun
boylu futbolculardan oluşan, pozisyona
göre 2,3 veya 4  futbolcuyu topla kale di-
rekleri arasındaki açıyı kapatacak şe-
kilde direk hizasından bir futbolcuyu dışa
doğru yerleştirerek uzun boylu savunma

oyuncularıyla kapatmalıdır. Topun konu-
muna göre ilave son bir adam  biraz me-
safeli durarak ve heran baraja dahil
olacakmış gibi bir konumda beklemelidir.
Sonra kaleci diğer köşeye yakın ko-
numda ve topun çıkışını görebilecek bi-
çimde yerini almalıdır.

7. Son olarak kalecinin defans ar-
kasını süpürmesi; Bu günün futbolunda
kalecilerin artık altı pas, onsekiz hakimi-
yetinden daha çok yarı saha hakimiyeti
sorgulanır oldu. Zira, kaleci takımın en
arka pozisyonunda oynayan ve tüm
takım arkadaşlarını yakından izleme im-
kanına sahiptir. Oyun kurmak defans ve
orta saha oyuncuları tarafından başlatıl-
dığından baskı durumlarında defans
oyuncuları kaleci ile de paslaşmaları ge-
rekebilir. Bu paslaşma esnasında kaleci
defansa yakın oynayarak onlara yar-
dımcı olmalıdır. Bunu şu anda en iyi
yapan, Alman Milli takım ve Bayern Mu-
nich kalecisi olan Manuel Neuer'dir. 

Son olarak kalecinin de taktiksel oyun
içerisinde olması gerektiğini söylemiştik.
Bu daha çok topu oyuna sokarken sağ-
dan gelen topu soldaki kanat oynayan
arkadaşına uzatarak kendi sahamızda
yığılmış olan rakip oyuncuların defans
arkasına sarkarak çok rahatlıkla kontra-
tak başlatılabilir ve büyük bir ihtimalle de
golle sonuçlanabilir.

Fenerbahçe’ye geri döndüğümüzde
Gene hüsran gene hüsran.

OSmAN ArpAcIOğlu

Bir yıldız daha kaydı. 5 Aralık 2021 Pazar günü Rizespor
ile yapacağımız maçta Şükrü SARAÇOĞLU Stadı’nda
takımlar seramoniye çıktıklarında İstiklal Marşımız için

ayağa kalktığımızda Osman ARPACIOĞLU’nun vefat ettiği
ve saygı duruşuna davet eden ses kulaklarıma ulaştığında
gözlerimden akan yaşı durduramadım.

Çünkü aynı dönemlerde Fenerbahçe’de beraber top
oynadığımız günlere, hatta daha da gerilerdeki anılarım
beni 1960’lı yıllarda ben 16-17 yaşlarımda Bafra Lisesi’nin
kalesinde O’da Samsun 19 Mayıs Lisesi’nde karşı karşıya
oynadığımız maça kadar götürdü.

Ailesine ve sevenlerine baş sağlığı dilerim. Allah rahmet
eylesin. Allah taksiratını affetsin, mekanı cennet olur inşal-
lah. Fenerbahçe’de o dönemde 6 Samsun’lu futbolcunun ol-
ması gazetelere haber bile olmuştu. Değerli gazeteci
merhum Kazım KANAT’ın yaptığı bir ropörtaj o günlerde çok
ses getirmişti. 

Ayrıca ben maç öncesi yaptığımız kamp dönemlerinde
tüm takım arkadaşlarımla anket yapardım. 20 Ocak 1972
tarihinde Osman’ın cevapladığı anket sorularının sonun-
cusuda “Varsa bana tavsiye ve temennileriz” sorusuna
cevap olarak “İyi kalpli olana, çalışana Allah daima
yardım eder. Daima mütevazi ol” cevabından anlaşılacağı

üzere kendisi de son derece çalışkan ve mütevazi bir in-
sandı. Geçen sene kaleciler için yazdığım “Kaledeki Açı”
kitabımı aldığında da hemen telefon ederek kitabın çok
başarılı olduğunu söylemiş ve beni tebrik etmişti. 

Ruhun şad olsun Osman’cım, nurlar içinde yat.

12 Mart 1965 / Bafra Lisesi- Samsun 19 Mayıs Lisesi

Bülent Arslan
Osman

Arpacıoğlu
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Fenerbahçe Galatasaray’ı
deplasmanda 2-1 yenip
kötü sonuçlara nokta

koydu. Bu galibiyet ve oyun
olarak toparlanmış gözüken
Fenerbahçe camia ile taraftar-
ları çok mutlu etti. Ayrıca şam-
piyonluk için de umutları
yeşertti. Fakat Göztepe karşı-
sında sarı lacivertliler bir puanla yetinince umutlar bir öl-
çüde kırıldı ardından Rizespor karşısında alınan 4-0’lık
farklı galibiyet yine Fenerbahçe’yi zirve için sevindirdi.
Bu iki ileri bir geri çizgisinden kurtulamayan Fener-
bahçe’de teknik patron Pereira bazı yıldız futbolcular ve
başkan Ali Koç kamuo-
yunda tartışmanın odak
noktası oldular. Taraftar
ve camia adeta ikiye
bölündü. Pereira’nın
gönderilmesini artı Baş-
kan Ali Koç’un kongre
kararı almasını isteyen-
ler ve bu düşüncenin
karşısında olanlar özel-
likle sosyal medyada
net şekilde görüldü.

F e n e r b a h ç e ’ d e
sorun sistem mi? Tek-
nik patron Vitor Pereira
mı? Bazı futbolcuların
performansları mı?
Yoksa sıkıntı yönetim-
sel mi? Bu bağlamdaki
tartışmalar bir türlü son
bulmuyor. İlk yarının bi-
timine 4 hafta kaldı.
Sarı lacivertliler bu
etapta 12 puan hedefli-
yor şayet her şey
olumlu gider Fener-
bahçe galibiyet serile-
riyle ilk yarıyı olumlu
tamamlarsa Fenerbah-
çe’deki tüm tartışmalar
bir kenara atılır. Ayrıca
Trabzonspor son hafta-
larda puan kayıpları ya-

şarsa Fenerbahçe için her şey
kaymaklı ekmek kadayıfı ta-
dında olur. Fenerbahçe bu ha-
vayı yakalayabilir mi bence
evet. Ancak görünen şu; teknik
direktör Pereira futbolcu grubu
ile olan negatif iletişim soru-
nuna nokta koymalı. Aynı şe-
kilde futbolcularında 12 puanlık

farkın kapanması için kırgınlıkları, gerginlikleri bir kenara
bırakmalı. Tabi bu arada Başkan Ali Koç ve ekibi de Sa-
mandıra’da kenetlenmenin hızla oluşması için orada bir
süre kampa girmeli. Fenerbahçe’de futbol takımı ve son-
rada basketbol şubesinde işler iyi giderse sarı lacivertli

cephe çarşaf gibi deniz
olur. Dolayısıyla birlik ve
beraberlik kendiliğinden
oluşur ama madalyonun
diğer yüzü yani olumsuz
gidişat devam ederse
huzur yerini sürekli tep-
kiye bırakır. Başta yöne-
tim olmak üzere futbol ve
basketbol takımlarının
performansları Fener-
bahçe’nin yol haritası
olacak.

Fenerbahçe Avrupa
Ligi’nden çıkamayarak
camiayı ve taraftarı el-
bette ki üzdü. Ancak sarı
lacivertliler Konfederas-
yon Ligi’nde Avrupa sı-
navına devam edecek.
13 Aralık’ta sarı lacivertli
ekibi rakibi belli olacak.
Umarım Fenerbahçe Av-
rupa’daki bu yeni sına-
vında iyi oyun ve
kazanımlarla başarıya
ulaşır. 

2021 ARALIKGÜNDEM
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Yalçın
TÜRK

Yönetim Samandıra’Ya 
Kamp Kurmalı
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Fenerbahçe futbol takımı, üç kul-
varda mücadelesini sürdürecek.
Süper Lig, Türkiye Kupası ve bu

sezon UEFA tarafından ihdas edilen
Avrupa Konferans Ligi.. Anlaşılan o ki,
bu üç kulvarda gidilebilecek çok yol var.
İlk hedef ligde Gaziantep deplasmanı
ve sonrasında Türkiye Kupası’nda
Afyon maçı.. Tabii, ligin 17. Haftasında
yani 19 Aralıkta Beşiktaş ile Şükrü Sa-
racoğlu Ülker Stadında oynanacak
derbi karşılaşması..

Fenerbahçe, ilk yarının sonuna
kadar ligde 4’de 4 yapma hedefinde.
Hatta, zirve yarışında ilk yarı sonuna
kadar bu başarıyı yakalamak zorunda.
Burada Teknik Direktör Vitor Pereira’ya
da önemli iş düşüyor ve tabii karar ver-
meli böylece Fenere noktasında ısrarcı
olduğu  3’lü savunmaya devam mı ede-
cek, yoksa 4’lü savunmaya mı geçe-
cek, bunu yaparken de oyuncu
seçiminde dikkatli olacak!.. Tabii, orta
saha ve forvet hattı da buna göre şekil-
lenecek. Sistem düzeni kesinleşmeli ki
oyuncu tercihleri de düzene girsin. Sa-
vunmada Attila’nın vazgeçilmezliği or-
tada. Ayrıca Gustavo ile Mesut’unda.
Aslında asıl sorun Mesut’un oynaması
ve ne kadar süre alması değil. Mesut,
maç süresince etkili olabilecek kıvama
getirilebilinir, bu teknik ekibin işi. Ama
bir de Mesut’un etrafında oynatılacak-
ların kalibresi var!.. Mesut’un yayında
oynayanlar ne Alman Milli Takımı, ne
Real Madrid ne de Arsenal’daki takım
arkadaşlarının seviyesinde. Aslında sa-
dece ve sadece bizim ligin düzeyinde-
ler, o kadar.. Mesut’un futbolun dünya
starlarından biri olduğunu unutmamalı-
yız ve O’nun Fenerbahçe’ye olan aidi-
yetini de.. Elbette, Mesut 18-20’li
yaşlarında değil. Üstelik Arsenal ve
sonrasında sahalardan bir süre uzak
kaldığı da dikkate alınmalı. Dahası, Fe-
nerbahçe’nin son 5-6 yılda hangi trans-
feri dünya spor medyasının ilgisini çekti
ki?!.. Ama Mesut’un transferi dünya
medyasında günlerce yer aldı..

Sözü sorunlara getirmişken, sosyal
medyada görüyorum ki, Fenerbahçe’ye
5 kuruşluk katkısı olmamış sözde Fe-
nerbahçeliler, Ali Koç ve yönetimlerine
istifa çağırısında bulunuyorlar!.. Eğri

oturup doğru konuşalım, Ali Koç ve ar-
kadaşları ile bazı gerçek Fenerbahçe
sevdalıları olmasaydı, bugün sadece
futbolda üç kulvarda yarışan bir Fener-
bahçe olmayabilirdi ve dahası kapısına
kilit vurulmuş, UEFA’dan yine şamar
yemiş; TFF’ce ceza üstüne ceza kesil-
miş, belki de puan silintileriyle alt liglere
düşürülmüş olabilirdi!.. Bu yönetimin
sağladığı maddi kaynak ve yapılan-
dırma, sponsorluk ve ilan gelirlerini
unutmamalıyız. Bugün için Fenerbahçe
hayta tutunmuş, nefes alır olmuştur. El-
bette, Ali Koç  ve yönetiminin hataları
vardır. Başta Comoli’nin getirilmesin-

den ve yetkilendirilmesinden dem vura-
biliriz. Hoca seçimleri ve gönderilmeleri
ile transfer tercihlerinde az hata yapıl-
madı. Yönetime “git” demek kolay, üye
olursun, sandığa gitme hakkın olur  ve

o zaman “git” oyunu kullanırsın, çoğun-
lukta “git” oyu verilirse mevcut yönetim
o zaman yasal biçimde gider..

Devre arasına kadar 4 maçı kazan-
manın yanı sıra bolca gol atıp averajı
da hal yoluna koymak gerekiyor. Bir
fazla golün bile şampiyonu belirlediği
bir lig düzeninde bu şart. Bir de Türkiye
Kupası maçı var. Kupa’da bir sürprizle
karşılaşmamak için alt liglerden gelen
rakibi de küçümsememek gerek.

Bu arada, Ocak sonunda milli maç
takvimi nedeniyle lige yine ara verile-
cek olması da maçlara hazırlık yö-
nünde iyi bir fırsat olacak. Özellikle
sakatlık tedavileri süren Altay, Mert
Hakan ve Valencia’nın tam iyileşmesi
takıma katılması açısından. Bu arada
yeniden oluşturulan kadın futbol takımı-
mızın ezeli rakibi Galatasaray’ı deplas-
manda 7-0, kadın basketbol
takımımızın da Avrupa arenasında
107-62 yenmesi, ve de Euro League’de
St. Petersburg’da Zenith’i Perşembe
akşamı oynanan maçta 86-80 yendik-
ten sonra Cuma sabahı İstanbul’a dö-
nebilen Fenerbahçe Beko’nun, maç ve
yol yorgunluğuna rağmen Cumartesi
akşamı da deplasmanda oynamak zo-
runda bırakıldığı Galatasaray derbisini
de 86-76 kazanması; daha önce alınan
2-1’lik futbol deplasman galibiyetinden
sonra ayrı bir rekabet mutluluğu oluş-
turdu. Bu arada, Avrupa’da Galatasa-
ray ile birlikte ülkemizi temsile devam
eden Fenerbahçe’nin Konferans Li-
gi’nde alacağı başarılı sonuçlar ve pu-
anlar, hem gelir getirici olacak hem de
kulübün ve ülkenin puan durumunu
yükseltecektir. Hatta Konferans Li-
gi’nde şampiyonluğa ulaşabilmek bile
mümkün. Yeter ki play-off sistemi ile oy-
nanacak bu yeni turnuvada işleri cid-
diye alıp lig ve kupa kadar
önemseyelim.

Fenerbahçe’nin özellikle futbolda
sorunları az buz değil. Başta hakemler
ve TFF olmak üzere!.. Gerçi ligdeki tüm
takımların ortak sorunu haline geldi bu
sorun. Gidişattan pek memnun olanı
yok.. Her neyse, bu nedenlerle paniğe
kapılmadan eskilerin deyişi ile uhuletle
ve suhuletle ve de akıllıca mücadeleye
sahalarda ve saha dışında devam!...

2021 ARALIKGÜNDEM
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uHuletle Ve SuHuletle

Erden
GÜLEY
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Fenerbahçe ve Galatasaray Kadın Futbol Takımları,
tarihte ilk kez karşı karşıya geldi.  ‘Kadınlara uygu-
lanan her tür şiddeti, ayrımcılığı, cinsiyetçi yaklaşım-

ları, söylemleri, eşitsizliği, haksızlığı ve adaletsizliği
reddediyoruz’ diyerek bu konuda toplumsal farkındalık
yaratmak için The Coca-Cola Company’nin desteğiyle
Fenerbahçe Kadın Futbol Takımımız, Galatasaray
Kadın Futbol Takımıyla tek galibinin “Kadınlar ve Türk
Sporu” olduğu özel bir maç yaptı.

Ali Sami Yen Spor Kompleksi Nef Stadyumu’nda oy-
nanan maçı takımımız 7-0 kazandı. Gollerimizi; Fatma
Kara (10' penaltı), Berdan Bozkurt (15'), Fishley (30, 34
ve 38'), Cordner (41') ile Setenay Sırım (51') kaydetti.

‘KADINA ŞİDDETE SON’
FENERBAHÇE:7 GS:0
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7-0galibiyetimizle sonuçlanan bu maçın ardın-
dan açıklamalar yapan Rodopman, “Bu
maçın kazananı, kaybedeni yok. Çok farklı

ve anlamlı. Bildiğiniz gibi ‘Kadına şiddete hayır’ motto-
suyla yapılmış bir maç. Böyle anlamlı bir günde bizi bu-
rada ağırlayan Galatasaray Kulübü'ne teşekkür etmek
istiyorum. Takımımızı kutluyorum. İnanılmaz çalışmışlar,
hepimize süper bir maç seyrettirdiler. Kazananlar, ‘Ka-
dına şiddet son’ deyip bugün burada tribünleri dolduran
seyircilerimiz ve her iki takımın da taraftarları.” dedi.

23

Selma Altay Rodopman: Kazananlar, ‘Kadına şid-
det son’ deyip bugün burada tribünleri dolduran
seyircilerimiz ve her iki takımın taraftarları...
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KPMG Football Benchmark
ekibi, piyasa değeri en yük-
sek 10 futbolcuyu sıraladı.
Ronaldo ve Messi'nin yer
alamadığı sıralamada en yük-
sek piyasa değeri 142.4 mil-
yon euro olarak dikkat çekti.

İşte futbol dünyasının en pahalı                  
JADON SANCHO | MANCHESTER UNI-
TED | 110.1 MİLYON EURO | İngiliz de-
vine Borussia Dortmund'dan transfer
olan Jadon Sancho şu ana kadar bekle-
neni tam olarak verebilmiş değil. Ancak
genç futbolcu potansiyeliyle Avrupa'nın
üst noktalarında yer alıyor.

10
HARRY KANE | TOTTENHAM | 110.1
MİLYON EURO | Tottenham macerasına
hız kesmeden devam eden Harry Kane
geçen yaz takımdan ayrılma noktasına
gelmişti. Londra'daki kariyerini sürdüren
futbolcu, piyasa değeriyle ilk 10 sıra
içinde yer alıyor.

9
MARCUS RASHFORD | MANCHESTER
UNITED | 111.3 MİLYON EURO | Manc-
hester United'ın hücumunun önemli isim-
lerinden Marcus Rashford piyasa
değeriyle göz dolduruyor.

MOHAMED SALAH | LIVERPOOL |
114.4 MİLYON EURO | Liverpool'da ka-
lacak mı, gidecek mi? İngiliz basını bu-
günlerde Mohamed Salah'ın geleceğini
sorguluyor. Piyasa değeri 114 milyon
euro olan Mısırlı yıldız gelecek sezon
sonu bedelsiz takımdan ayrılabilir.

5
ROMELU LUKAKU | CHELSEA | 115.9
MİLYON EURO | Gittiği her takımda fark
yaratan Romelu Lukaku dünya futbolu-
nun faal en iyi golcüleri arasında yer alı-
yor. Chelsea'nin yıldızını transfer etmek
hiç kolay değil.

4
PHIL FODEN | MANCHESTER CITY |
117 MİLYON EURO | Phil Foden, Manc-
hester City'nin en yetenekli isimlerinden
biri ancak düzenli olarak ilk 11'de şans
bulamıyor. Bu sezon 12'si 11'de toplam
16 resmi maçta süre alan 21 yaşındaki
futbolcu sıralamada ilk üçte.

3

N

BRUNO FERNANDES | MANCHESTER
UNITED | 112.4 MİLYON EURO | Spor-
ting'den Manchester United'a transfer
olan Bruno Fernandes takıma katıldığın-
dan bu yana kadronun vazgeçilmez ismi
konumunda. Fernandes değeriyle göz
kamaştırıyor.

7
ALEXANDER ARNOLD | LIVERPOOL |
112.5 MİLYON EURO | Piyasa değeri en
yüksek 10 futbolcunun arasında bir bekin
girmesi oldukça zor. Ancak Trent Alexan-
der Arnold'ı yalnızca bir bek olarak tanım-
lamak daha zor. Liverpool'un yıldızı
sıralamada 6. durumda.

6
Barış
ÖZKAN
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                     10 yıldızı
KYLIAN MBAPPE | PARIS SAINT-GERMAIN | 128.2 MİLYON EURO |
PSG'deki geleceği belirsizliğini koruyan Kylian Mbappe eğer takımıyla
sözleşme yenilemezse uçuk piyasa değerine rağmen bir başka takıma
ücretsiz katılabilecek.

2

ERLING HAALAND | BORUSSIA DORTMUND | 142.4 MİLYON EURO |
Erling Haaland, Avrupa'nın her büyük kulübünün transfer listesini süsleyen
yegane isim. Dortmund'dan ayrılması beklenen Haaland için Real Madrid
başta olmak üzere Avrupa'nın tüm büyüklerinden ilgi var. Fiziği ve tekni-
ğiyle fark yaratan Haaland, 142.4 milyon euro'luk değeriyle zirvede.

1
N

7.Ballon d'Or ödülünü kazanan Lionel
Messi, Barcelona'dan ayrılışı, Paris
Saint-Germain'deki ilk ayları ve özel

hayatı hakkında konuştu. Arjantinli yıldız,
Cristiano Ronaldo ile olan rekabetine ve
Diego Maradona kıyaslamalarına da de-
ğindi.

"Ben işçi sınıfı bir aileden geliyo-
rum. Babam bütün gün çalıştı ve oldukça
mütevazı bir mahallede yaşıyorduk. Ama
hiç bir eksiğimiz olmadı Allah'a şükür.
Ailem bana özellikle başkalarına karşı
saygı duymanın yanı sıra sıkı çalışma ve
alçakgönüllülük aşıladı. Ben bu değer-
lerle büyüdüm. 13 yaşında Barselona'ya
geldiğimde La Masia'da da aynı değerleri
buldum."

"Her zaman kendimi geliştirmek is-
tedim, başkalarının ne yaptığına bakma-
dım. Birkaç yıl aynı ligde olduğumuz için
Cristiano ile rekabet vardı. Bu harikaydı
ve kariyerimizde gelişmemize yardımcı
oldu. Sadece olabileceğimin en iyisi
olmak istedim. Hiçbir zaman tarihin en
iyisi olduğumu söylemedim ve bunu dü-
şünmemeye çalışıyorum. En iyilerden
biri olarak görülmek yeterli ve asla hayal
bile edemeyeceğim bir şey."

Lionel Messi: 
Ronaldo kariyerimin 

ilerlemesine yardımcı
oldu

R
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Yıldız Kız Masa 
Tenisi Takımımız
Marmara Bölge
Şampiyonu, Erkek
Takımımız ise
ikinci oldu

Boksörlerimizden 5
madalya

Fenerbahçe Masa Tenisi Şubemizin sporcusu Özge Yılmaz çift kadın-
larda U21 Avrupa Şampiyonu oldu. Yılmaz ve takım arkadaşı Ece Haraç,
Belçika'nın Spa kentinde gerçekleşen U21 Avrupa Şampiyonası'nda Sırp
rakipleri Sabina Surjan-Tijana Jokic çiftini 3-2 yenerek altın madalya ka-
zandı.

World Sailing Dünya Gençler Şampi-
yonası, 9-18 Aralık tarihleri arasında
Umman’ın ev sahipliğinde düzenle-
necek.
Türkiye Yelken Federasyonu Faali-
yet Programı’nda yer alan şampiyo-
nada Fenerbahçe Doğuş Yelken
Şubemizden 3 sporcumuz milli takım
kafilesinde yer alıyor. Yelkencileri-
mizden Derin Acal ve Nehir Güzel-
tuna 420 sınıfında, Ozan Türker de
Bic Techno 293+ sınıfında madalya
mücadelesi verecek.

Şampiyonada Kız Takımımız Mar-
mara Bölgesi Şampiyonu, Erkek
Takımımız ise Marmara Bölge
2.’si oldu. Şampiyona sonucunda
Marmara Bölgesinden ilk beşe,
diğer bölgelerden ilk üçe giren
kadın ve erkek takımları, Yıldızlar
Türkiye Şampiyonasına katılmaya
hak kazandı.

Üst Minik-Alt Minik İstanbul Şam-
piyonası’nda ringe çıkan boksör-
lerimiz, gösterdikleri başarılı
performansla 5 madalya kazandı.
Sarıyer’de yapılan şampiyonada;
46 kg Hamza Özkan, 52 kg
Kerem Karaaslan ve 54 kg Burak
Altunoğlu altın madalya kazanır-
ken, 52 kg Berat Can Kılınç ile 57
kg Aleyna Demir gümüş madalya
elde etti.

Özge Yılmaz- Ece Haraç çifti
U21 Avrupa Şampiyonu oldu

3 yelkencimiz World Sailing
Dünya Gençler Şampiyonası’nda 

mücadele edecek
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MAYIN TARLASI

Herkesin şampiyonluk için adayı Trabzonspor. Evet, iyi de oy-
nuyorlar. Ancak, bazı hakem desteklerini göz ardı etmemek

gerek. Antep maçında ilk dakikalarda kırmızı kart var. Top
döndü gol oldu. Neyse çok bilen ekran yorumcularını güle-
rek izliyorum.

Aslında ligimizde bugüne kadar
gelen tüm şampiyonlara bu destek
yapıldı. Saymaya gerek yok.

Ancak, siyasi iktidarın özellikle
iki takımımıza verdiği destek hepi-
mizce malum.

Kimine tonlarca para yollandı, ki-
mine de hakem desteği verildi.

Bir sezonda yengemiz damadını
yenmişti.

Daha önceleri de bir dini grubun
desteğindeki takım şampiyon ol-
muştu.

Yani futboldan iyice soğuttular.
Yandaki sayfada Trabzonspor'daki menajerliğinden tanıdı-

ğım Karagümrük Kulübü Başkanı Süleyman Hurma'nın futbo-
lumuz hakkındaki görüşünü ilgi ile okuyun.

Gelelim biz Fenerbahçe'ye.
Balık baştan koktu.
Sezona 15-20 gün kala alelacele antrenör bulundu ve

transferler yapıldı.

Olmaz, her şeyin bir kuralı var.
Yönetimde Koç’a "Hayır" diyebilecek kimse yok. 
Geçen yazımda da belirttim, hiç İskandinav ülkelerini izle-

yen kulübümüz var mı?
Trabzonspor dışında.
Şörlot ve Cornelius oraların temsil-

cisi.
Ama üç büyüklere yazıyorum, bi-

zimkiler, özellikle Fenerbahçe kazık ye-
meye ve yanılmaya hevesli sanki.

Trabzonspor, Konyaspor ve Hatays-
por ligin üst sıralarında. Neyse ki
hemen arkalarında Fenerbahçe var. 

Tek tesellimiz Galatasaray ile Beşik-
taş'ın önünde olmamız.

Üzerine basa basa yazıyorum,
Trabzonspor yarım asıra yakın bekledi.
Çoğu zaman da hakları yendi. Bu

sezon çok iyiler. Taraflı tarafsız kime sonarsan sor ilk şampiyon
adayı bordo-mavililer.

Bunun üzerine yazımı noktalıyorum:
Hedef ikincilik mi?

NOT: Fenerbahçelilerin Ali Koç'a  ortak yorumu "Arçelik
gibi yönetiliyor" şeklinde. 

Karadenizlilerin espri yetenekleri dünyanın hiçbir ülkesinde
yok.
Örneğin yolda gidiyorsun "Taze balık 100 metre geride"

diye bir tabela görebilirsin.
Adam dükkanındaki kayayı dinamitle uçurur ve bina çöker.
Temel ile Dursun hepimizi güldürür.
Karadenizli ince zekalıdır da!

Trabzonspor kulübü'nün 6.
başkanı (1980-81) Ahmet
Celal Ataman'ın oğlu Hamit
kamil Ataman da bu espri ha-
zinesinin içinde.

37 yıl izledim Trabzons-
por'u.

Bir Trabzonlu 1 dakikada
beni işimden kovdu.

Neyse Ali Koç'a bordo-mavili forma giydirmişler.
Hoşuma gitti. Küfür olmasın da.
Yine bir espiri yollamışlar.
Bu aslında bana değil el sallayan Vitor Pereira'ya
"Arkandayız, sana tam destek veriyoruz."
Gel de gülme.

Kaç sezondur elimiz böğrümüzde gezi-
yoruz.
Zaten ülkemizin kötü siyasi yönetimi

nedeni ile kan ağlıyoruz.
Bir de gönül verdiğimiz Fenerbah-

çe'nin istenilen başarıyı yakalayama-
ması milyonları kahrediyor.

Bu fotograf iyi bakın.
Hani bir laf vardır "Bir zamanlar ma-

ziye bak, ne kadar şendik" diye.

İşte öyle bir şey.
Umutla bekliyoruz.
Ne demiş şair, umut fakirin ekmeği.
Özlemle bekliyoruz.

Cengiz
TOKGÖZ
Mayın Tarlası

Özledik ama...

Hedef ikincilik  mi?

Trabzon'dan Pereira'ya Destek
Türkiye'nin en büyük 3 kulübünden birisin. Futbolcuların giydiği for-

malar her zaman tartışılıyor. Hatta çoğu zaman da beğenilmiyor.

Çubuklu formaya eyvallah.
Ama birader yanına değişik formalar da yaptırın.
Hele o armasız formaya hiç ısınamadım. milyonlar da sevmedi.

Bir hava değiştirin yahu.
İşte size Liverpool-Sauthampton

maçından bir görüntü.
Fenerbahçe böyle bir forma giyse

kötü mü olur.
Ben Başkan Ali Koç'un zevkli birisi

olduğunu umuyorum.
Bir de sen koskoca Fenerbahçesin

yahu.
Tamam içeride çubuklu formayı gi-

yersin. Ama her deplasmana ayrı forma
ile çıkarsın.

Bu kulübe çok şey katan eski başkan Aziz Yıldırım'ın "KIRMIZI

YASAĞI" var. Hala kaleci bir kırmızı kazak giyemiyor.
Lige dikkat edin, Trabzonspor'un 1 numaralı kalecisi Uğurcan her

maçta başka renkli kazak giyiyor. Öteki takımların kalecileri de öyle.

Galatasaray'ın forması kırmızı diye giyilmiyor.
Bu kadar sığ bir düşüncenin, böylesine modern bir kulüpte olması

beni üzüyor.

Kafayı Biraz Değiştirin
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Fenerbahçe'nin sarı ile lacivert renkleri birçok kulübümüzün
forma renkleri.
Büyükdereliler’in formaları da sarı-lacivert.
Eski voleybolcular Özkan Karatekin kaptanlığında her

girdikleri veteran turnuvasında zirvedeler.
Manisa'da yapılan Atatürk Ve- teranlar Kupası'nda

da sarı-lacivertli Büyükdereli vo-
leybolcular 35+ ve 45+ kategori-
lerinde şampiyon oldular.

Büyükdereliler’i tebrik ediyo-
rum.

Biz de hevesle sarı ile laci-
vert renklerin futbolda şampi-
yonluğunu bekliyoruz.

Karagümrük Kulübü'nün başarılı başkanı Süleyman Hur-
ma'yı Trabzonspor'da menajer iken tanıyorum. O gün-

lerde de bir şeyler yapmak istedi idi ama cadı kazanı olan
Trabzon'da tutunamadı. sonraları Karagümrük'te "İşte
benim" dedi. Geçenlerde güzel bir futbol yorumu okudum
onun ağzından. Sizlere zaman zaman Fenerbahçe dışında
da bir şeyler sunmak istiyorum… Değişik konular ile biraz
kafanızı dağıtmak güzel diye düşünüyorum. İşte Süleyman
Hurma'dan yerinde bir "futbolumuz" yorumu.

Karagümrük Başkanı Süleyman Hurma'dan "Ülke olarak
futbolda Avrupa’nın en az 20 yıl gerisindeyiz... Türkiye’de
rakip oynayamasın diye çimlerini bilerek kesmeyen, zemini
bilerek rezalet seviyede tutan takımlar var. Gol attıktan sonra
yerden kalkmayan, 78’de kazandığı frikiği 83’te kullanan ta-
kımlar var" Avrupa’da futbol eğlence gibi, insanlar maça ge-
liyor güzel bir gün geçirip eve dönüyorlar. Futbolu bir namus
meselesi, bir ölüm kalım meselesi, bir hayat meselesi, intihar
etme meselesi halinden çıkarmalıyız. Futbolcu çıkıp ‘Suç
bizde’ diyor. Suç yok, bu bir oyun" "Dünyada hiçbir kulübün
bizim 4 büyüğümüzün sahip olduğu kadar seyirci potansiyeli
yok. Türk futbolu doğru yönetilseydi bizim 4 büyük kulübü-
müz dünyanın en zengin 4 kulübü arasına girer, Real Mad-
rid, Barcelona ve Manchester United bizim kulüplerden
sonra gelir.  "Taktik oyunu oynanmıyorsa bu ligde Mesut Özil

oynayamaz. Ondan kaynaklı değil, oy-
nanan futboldan kaynaklı. Bir prob-
lemi yok. Kendine uygun bir takımda
olsa, hepimizin hayranlıkla seyrettiği

Mesut'u seyretmeye başlarız. "Türki-
ye’de taraftarlar kulüplerini değil so-

nuçları sahipleniyorlar ve bu
yüzden uzun vadeli planlar
yapılamıyor, taraftar bir
dönem dönem kendi ku-
lüplerine aşık, dönem
dönem de kendi kulüple-
rine düşman oluyorlar.

İşi bilenden yerinde yorum

  

KISA KISA...KISA KISA

Sarı-lacivert Şampiyonlar

Fenerbahçe'nin önemli isimlerinden Yakov Taylan'dan

Sabah Gazetesi'nin
Spor Servisi 
eski müdürü 
Büşah Gencer'den
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KATKIDA BULUNANLAR
Bedri Baykam, Cemil Turhan, 
Jak Benzonana, Numan Atay, 

Barış Özkan, Özgün Mert, Harun Ata.

BASKI

Zeynel Abidin AKKOÇ  
Acıbadem Copy Center  Acıbadem

Cad. Ekşioğlu Sitesi No:144/B1
Kadıköy/İstanbul  Tel: 0216 340 36 30

Yerel- Süreli - Aylık Yayınlanır                                                                                                                              
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymakta olup Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı izniyle

yayınlanmaktadır  Yayınlanan ilan ve yazıların sorumluluğu sahiplerine aittir.  

ANKARA
Harun ATA

Sinan Caddesi No: 28/6 DİKMEN
Tel: 0312 230 1907

İZMİR
Aykut OKTAR

fener1907@hotmail.com.tr
İSVİÇRE 

Ümit DÜZGÜN                                          
Badstr.3 5722 Graenichen Schweiz

duzgunumit@hotmail.com                                                               
Tel: 0041 76 322 45 16

U.S.A
Hakan SAYIN

9101 East Bay Harbor Drv. Unit 105
Bay Harbor Islands FL 33154 

Tel: +1(305) 467 09 91
AVUSTURYA

Nuri ATARLAR. 
BREMENMAHD 16/41 6850 
DORNBIRN/AVUSTURYA
Tel:0043.681.815.987.98.

KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ
Erçin ÇOBAN 

Turgut Arca sok. No: 8 Metehan
Lefkoşe Tel: 0533 8381907

SÜPER FENER GAZETESİ 
ARALIK 2021- YIL: 18 – SAYI 216

İmtiyaz Sahibi 
Atila BARTIN

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Reklam. Legend Futbol 
info@legendfutbol.com

Tel. 0551 292 1907
Yönetim.Legend Futbol 

İçerenköy Mah.Topçu İbrahim Sk. No. 7/5 
Ataşehir/İstanbul

TEMSİLCİLİKLER 

Süper Fener

Süper Fener

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Yazı İşleri Müdürü
Yalçın TÜRK

İstanbul’da düzenlenen Türkiye Turkcell Kısa Kulvar Küçükler
Bireysel Yüzme Şampiyonası’nın üçüncü gününde iki Türkiye

rekoru geldi.
Demir Özdemir, 100m serbestte 52:71 derecesiyle 13 Yaş

Türkiye rekorunu kırdı. 4x100m serbestte ise Bayrak Takımı-
mız (Demir Özdemir, Yusuf Kuşcu, Ömer Saydak, Ahmet
Efe Başelma) 3:44:37 dereceyle 13 Yaş Türkiye rekorunu
kırdı.

SÜPER FENER ailesi olarak sporcularımız ile antrenörle-
rimiz Begüm Uçak ve Tuncay Itri Vanlı'yı tebrik ederiz.

Yüzücülerimiz rekorlarına devam ediyor

Demir Özdemir
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